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Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığından: 

 

 

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI 

PROJE YÖNETİMİ VE DESTEK DAİRE BAŞKANLIĞI PROGRAMLARINDA 

BAŞVURULARIN ÖN İNCELEMESİNE DAİR GENELGE 

 

Destek birimlerine gelen başvuruların iki aşamada değerlendirilmesi esastır; inceleme ve 

bilimsel değerlendirme. Başvuruların kabulündeki ana yaklaşımın bilimsel olarak içerik 

değerlendirmesine dayandığı bilinmektedir. “değerlendirme” veya “bilimsel değerlendirme” 

olarak anılan bu süreçte Başkanlığımızda TBYS kaydı bulunan konu uzmanlarının 

değerlendirmelerine başvurulmakta ve nihai karar diğer idari ve mali hususlar da 

görüşüldükten sonra Daire Başkanlığı önerisi ve Başkanlık/Yönetim Kurulu kararıyla 

sonuçlanmaktadır. Ancak, başvuruların şekil şartını sağlayıp sağlamadığı ve maliyetli olan 

“değerlendirme” aşamasına hazır olup olmadığı Başkanlık personeli tarafından “inceleme” 

aşamasında kontrol edilmektedir. İnceleme aşamasında başvurunun bilimsel içerik 

değerlendirilmesine girilmemesi esastır. Bu kapsamda, inceleme aşamasına konu olabilecek 

hususlar Ek-1’de verilmektedir. İnceleme aşamasında uygun bulunan başvurular, ilgili 

program mevzuatı gereğince “değerlendirme” aşamasına geçerler. İnceleme aşamasında 

uygunsuz veya eksik bulunan hususlarla ilgili olarak başvurunun iade (ret) edilmesi kararları 

verilebilir.  
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Ek-1:  İnceleme Aşamasına Konu Olabilecek Hususlar 

 

1- Başvurunun, program ilanında belirtilen süreler içinde ve belirlenen şekilde çevrimiçi 

ve/veya basılı kopya olarak yapılmamış olması. 

2- Başvuruya ilişkin aşağıdaki durumlardan en az birinin oluşması durumunda başvuru değer-

lendirmeye alınmadan iade edilir. 

• Başvuru son tarihi itibariyle çevrimiçi başvurunun onaylanmaması, 

• Program ilanında belirtilmesi durumunda onaylı başvuru formu ile talep edilmesi du-

rumunda diğer belgelerin ıslak imzalı çıktısının/onaylı kopyalarının ilanda belirtilen 

süre içerisinde TÜSEB’e ulaştırılmaması, 

• Program ilanında belirtilen başvuru belgelerinin eksik ve/veya hatalı olması, 

• Başvuruya ilişkin belgelerin program ilanında belirtilen usule uygun sunulmaması, 

• Program ilanında belirtilen başvuru koşullarından herhangi birini sağlamaması, 

• Program ilanında belirtilen başvuru belgelerinin imzasız sunulması veya belgenin 

program ilanında belirtilen makamca imzalanmamış olması. 

3- Daha önce Başkanlığımıza sunulup reddedilen/iade edilen başvurunun aynı/benzer içerikle 

tekrar sunulması durumunda ilk sunulan başvuruda hak sahibi olarak adı geçip yeni sunulan 

başvuruda adı geçmeyen kişiler olması. 

4- Daha önce Başkanlığımıza sunulup reddedilen/iade edilen/desteklenen başvurunun aynı 

kişi tarafından tekrar sunulması durumunda sunulan başvuruya ilişkin program ilanında belir-

tilen “Değişiklik Bildirim Formu” veya “Gelişme Raporu” gibi belgelerin sunulmaması. 


